CF23

1298
1300
1335
1299

CF4

1304
1256

CF5

1284
1270
1283

Deltagare
Séren Orsman
Soren Orsman
Bjorn Backlund

Sdren Orsman

Deltagare
Soren Orsman

Roman Volchenkov

Deltagare
Sdéren Orsman
Rickard Norman

Sdren Orsman

Resultatlista AIM 2016
Civila Fordon

Civila fordon, Skalor fran 1:29 och storre

Modell Fabrikat Skala Premie
Karmann-Ghia 1966 Tamiya 1/24  Hedersomnamnande
Mercedes-benz 300 SL Tamiya 1/24  Hedersomnamnande
Musse Piggs bil Tamiya 1/32  Hedersomnamnande
Chevy pickup 1941 Revell 1/24  Klassegrare
Civila fordon, Fordon Over 2 ton, alla skalor

Modell Fabrikat Skala Premie
Magirus S330 Icm 1/35 Hedersomn&dmnande
Fordson N standard Plus model 1/35 Klassegrare

Civila fordon, Motorcyklar, alla skalor

Modell Fabrikat Skala Premie
Ducati 1199 panigale s Tamiya 1/12  Hedersomn&mnande
Harley-Davidsson Fat boy Lo Tamiya 1/6  Sérskilt hedersomndmnande

Yamaha yzr-m1l Tamiya 1/12  Klassegrare



CF6 Civila fordon, Tavlingsbilar, alla skalor

ID Deltagare Modell Fabrikat  Skala Premie
1156  Peter Halvar Fiat Mephistofele Italeri 1/12 Klassegrare



Diorama

D1 Diorama, Skalor fran 1:35 och storre, alla kategorier

ID Deltagare Modell Fabrikat Skala Premie

1187 Daniel Johansson a WELL deserved rest Tamiya 1/35 Hedersomnamnande
1215 Jacob de Maré Beirut 1982 Dragon 1/35 Klassegrare

D2 Diorama, Skalor fran 1:36 och mindre, alla kategorier

ID Deltagare Modell Fabrikat Skala Premie

1349 Erik Westberg Operation Market Garden Arnhem -44 Reality on Scale, It  1/72 Hedersomnamnande
1348 Erik Westberg D-Day -44 101:a airborne soker kontakt m Dragon, Caesar, Airf 1/72  Klassegrare



Flyg

F1 Flyg, Skalor fran 1:101 och mindre
ID Deltagare Modell Fabrikat Skala Premie
Rickard SAS DC-3 SE- Sarskilt
1397 Andersson BAB Roden 1/144 hedersomnamnande
1201 Johan Palén Spitfire Mk IX, IAF Eduard 1/144 Klassegrare
F2J Flyg, Skalor mellan 1:71 och 1:100, jet- och raketdrift
ID Deltagare Modell Fabrikat Skala Premie
1223 Bjomn Cana_d air CF-104 Hasegawa 1/72 Hedersomnamnande
Fransson Starfighter
. S O 4050 Vautour , Sarskilt
1189 Johan Palén HA Special Hobby 1/72 hedersomnamnande
1372 Jan Forsgren  Avro Vulcan B.2 Airfix 1/72 Klassegrare
F2P Flyg, Skalor mellan 1:71 och 1:100, propellerdrift
ID Deltagare Modell Fabrikat Skala Premie
1395 Rickard Zlin X11 SE-AGK RS 172 Hedersomnamnande
Andersson
1436 Mathias OV-10A Bronco, 20th TASS/504th Academy 172 Hedersomnamnande

Andersson TASG., Da



1297

1188
F3J

1217

1221

1380

1220
F3P

1179
1408
1409

1184
1185

1204

Sdren Orsman

Johan Palén

Deltagare

Bjorn Fransson

Bjorn Fransson

Jan Sairanen

Bjorn Fransson

Deltagare
Jonas Nystrom
Anders Edblad
Anders Edblad

Daniel Johansson

Daniel Johansson

Johan Elvin

Sarskilt

Spitfire MK.1Xc Eduard 1/72 y
hedersomnadmnande
Mitsubishi A6M3 Zero Tamiya 1/72 Klassegrare
Flyg, Skalor mellan 1:70 och 1:48, jet- och raketdrift
Modell Fabrikat Skala Premie

Suchoj Su-9 Trumpeter 1/48 Hedersomnamnande

Saab F-35 Draken Hasegawa 1/48 Sarskilt y
hedersomndmnande

F-86F-40 Sabre Imperial Iran Air Hasegawa 1/48 Sérskilt )

Force hedersomndmnande

Saab J 32E Lansen Hobbyboss 1/48 Klassegrare

Flyg, Skalor mellan 1:70 och 1:48, propellerdrift

Modell Fabrikat Skala Premie

Messerschmitt Me 109 F-2 Zvezda 1/48 Hedersomnamnande

La-7 Eduard 1/48 Hedersomndmnande

Polikarov 1-16 Eduard 1/48 Hedersomndmnande

Fokker Dr.1 Eduard 1/48 Sarskilt )
hedersomndmnande

Sopwith F.1 Camel Eduard 1/48 Sarskilt )
hedersomndmnande

Bell P-400 Airacobra Eduard 1/48 Sarskilt

hedersomnamnande



1186
F4J

1136
1145

1146

1132
F4pP

1121
1327

1326

FH

1332

Daniel Johansson

Deltagare
Henrik Redin
Henrik Redin

Henrik Redin

Henrik Redin

Deltagare

Christer
Andersson

Henrik Bergman

Henrik Bergman

Deltagare

Bjorn Backlund

Albatros D.Va

Eduard 1/48

Flyg jet, skalor 1:47 och storre

Modell

SU-27 Flanker B
Dassault Mirage I11C

ME163 KOMET

F-16 C Wild Weasel

Fabrikat
Trumpeter 1/32
Italeri 1/32
MENG 1/32
TAMIYA 1/32

Flyg propeller, skalor 1:47 och storre

Modell
Hawker Typhoon MK Ib

Messerschmitt Bf 109 V14

Diibendorf 1937

Messerschmitt Me 109 G-6 JG 5

Eismeer, H

Flyg, Helikoptrar alla skalor

Modell
Sikorsky S.55 fran Ostermans Aero

Fabrikat
Airfix 1/24
Ed_uard, Werner 1/32
Wings
Revell 1/32
Fabrikat
Italeri 1/72

Skala

Skala

Skala

Klassegrare

Premie
Hedersomnéamnande
Hedersomnamnande

Sarskilt
hedersomnamnande

Klassegrare

Premie
Hedersomnamnande

Sarskilt
hedersomndmnande

Klassegrare

Premie

Klassegrare



Figurer

Figl Figurer, 69 mm och mindre
ID Deltagare Modell Fabrikat Skala Premie
1343  Dennis Andersson Volkssturm Scratch, egenskulpte 1/35  Hedersomnamnande
1480  Dennis Andersson Antipartisankrigforing pa ostfronten Evelotion 1/35  Hedersomndmnande
1138  Stefan Johnsson  Brittish Longbowman Salute 28mm  Sérskilt hedersomndmnande
1139  Stefan Johnsson  Genoese Crosshowmen games workshop 28mm  Sarskilt hedersomndmnande
1342  Dennis Andersson SS MG-gunner Evolution 1/35  Klassegrare
Fig2 Figurer, 70 mm och stérre
ID Deltagare Modell Fabrikat Skala Premie

1346  Dennis Andersson SS-gunner Life miniatures 1/10  Klassegrare



Fig3
ID

1141
1275
1282
1477
1140
1142
1280
1479

1463

Figurer, Film/Sci-Fi/Fantasy alla skalor

Deltagare Modell

Stefan
Johnsson Crypt Horror
Fredrik Maschinen Krieger
Andersson Rapoon
Fredrik Maschinen Krieger
Andersson Raccoon
Tobias Hase the original
RoOnnertz Kauz
Stefan Konrad Curze
Johnsson
Stefan . .
Johnsson Sigmarite
Fredrik Maschinen Krieger
Andersson Krote

Mitch Ward

Patrik Olsson

Fabrikat Skala
games workshop 28mm
Wave 1/20
Nitto 1/20
Ama (Garage kit) 1/20
Forgeworld 28mm
games workshop 28mm
3Q 1/20
Twisty the Scratch
Clown
Maschinen Wave

Krieger

Premie

Hedersomnamnande

Hedersomnamnande

Hedersomnamnande

Hedersomnamnande
Sarskilt
hedersomnadmnande

Sarskilt
hedersomnamnande

Sarskilt
hedersomnamnande

1/6

1/20

Sarskilt
hedersomndmnande

Klassegrare



Fartyg

FTG1 Fartyg, Skalor fran 1:500 och mindre
ID Deltagare Modell Fabrikat Skala Premie

1242 Olle Lindau Jeanne D'Arc Heller 1/1200 Klassegrare

FTG2 Fartyg, Skalor fran 1:499 och storre
ID Deltagare Modell Fabrikat Skala Premie

1123 Stefan Carlsson USS Hornet CV-8  Trumpeter 1/350 Hedersomnamnande
1124 Stefan Carlsson HMS Dreadnought Zvezda 1/350 Hedersomnamnande

1366 UIf Lundberg  Le Terrible Combrig  1/350 Hedersomnamnande
1368 Ulf Lundberg  Z-31 Dragon 1/350 Hedersomnamnande
1363 Ulf Lundberg  SMS Seydlitz Combrig  1/350 Sarskilt hedersomnamnande
1364 Ulf Lundberg  Regia Navale Pola  Hobbyboss 1/350 Klassegrare
FTG3 Fartyg, Ubatar alla skalor
ID Deltagare Modell Fabrikat Skala Premie

1504 Stefan Ericsson Typ XXIII tysk ubat Trumpeter 1/144 Klassegrare



Juniorer

J Juniorklass, Alla typer av modeller, alla skalor

ID Deltagare Modell Fabrikat Skala Premie
1432 Clint Andersson North American LT-6G Harvard, Fliegersch Airfix 1/72  Hedersomnamnande
1468 Elin Kaas Panzer IV Italeri 1/72  Hedersomndmnande
1469 Emma Kaas ISU-152 Zvezda 1/72  Hedersomnamnande
1470 Rebecca Lidborg Sherman M4 Hobby Boss 1/48 Hedersomnamnande

1255 Cornelius Johansson Tiger | Late Production

Dragon 1/72

Klassegrare



MF1H

ID
1262
1344
1350

1324

1261

MF1S

ID
1119

1260

MF2H
ID

1258

1259

Deltagare
Roman Volchenkov

Dennis Andersson

Carl-Johan Gunnarsson

Per Kjelltoft

Roman Volchenkov

Deltagare
Erik Ahlstrom

Roman Volchenkov

Deltagare
Roman Volchenkov

Roman Volchenkov

Militara fordon

Militara fordon, Hardskin, skalor 1:51 och mindre

Modell Fabrikat Skala Premie
Panzer Il Ausf J. Flyhawk 1/72  Hedersomnamnande
Churchill Cromwell 1/72  Hedersomndmnande
M3A1 Medium Tank Mirage Hobby 1/72  Hedersomn&mnande
Strv m/37 Last Parade Planet Models + scra  1/72 Sarskilt )

hedersomnamnande

FT-17 Flyhawk 1/72  Klassegrare
Militara fordon, Softskin, skalor 1:51 och mindre

Modell Fabrikat Skala Premie
Bv m/48m Planet Models 1/72  Hedersomnamnande

Type 73 truck with trailer and Typel0

Aoshima/Fujimi/Tetra 1/72  Klassegrare

ta

Militara fordon, Hardskin, skalor mellan 1:50 och 1:36
Modell Fabrikat Skala Premie

Sd.Kfz.232 Tamiya /Hauler/RB  1/35 Hedersomnamnande

Panzer IV Ausf H Tamiya / RB model 1/48 Hedersomn&dmnande



1340
MFEF2S

ID
1362

1257

MF3H1

ID
1419
1443
1471

1418

1427

1440

MF3H2
ID

1101

1330

1100

Dennis Andersson

Deltagare

Stellan Schroeder
Englund

Roman Volchenkov

Deltagare
Bjorn kagner
Lars Henaker
Christian Lidborg

Bjorn kagner

Anders Edblad

Lars Henaker

Deltagare
Per Kjelltoft
Peter Holst
Per Kjelltoft

Hetzer late model Tamiya 1/48 Klassegrare

Militara fordon, Softskin, skalor mellan 1:50 och 1:36

Modell Fabrikat Skala Premie
VW 'Bubbas Bug' Tamiya 1/48 Hedersomnamnande
Opel Tankwagen Tamiya/SBS model r 1/48 Klassegrare
Militara fordon, Hardskin, t.o.m. WW!II, skalor 1:35 och storre
Modell Fabrikat Skala Premie
KV-85 Bronco 1:35 Hedersomnamnande
SU 85M Dragon 1/35 Hedersomnamnande
Tiger | Tamiya 1/35 Hedersomnamnande
] Sarskilt
T-34/76 Dragon / Voyager / F 1:35 hedersomnamnande
Skoda Il Turtle' Takom 1/35 Sarskilt y
hedersomnédmnande
Pz IV Ausf. F1 Dragon 1/35 Klassegrare
Militara fordon, Hardskin, post WWII, skalor 1:35 och storre
Modell Fabrikat Skala Premie
Strv 121B MENG 1:35 Hedersomndmnande
Tiran 5 Tamiya 1/35 Hedersomndmnande
CV9035 IKK Hobby Boss + scratch  1:35  Sérskilt



1125

1325

1102

MF3S
ID

1176

1345

1263

MF4

1375
1374

1379

Tommy Killander

Per Kjelltoft

Per Kjelltoft

Deltagare

Peter Johansson

Dennis Andersson

Roman Volchenkov

Deltagare
Peter Wikander

Peter Wikander

Peter Wikander

Strv 103C Trumpeter

Pbv 302 The Bad HobbyFan

Pbv301 Scratch med delar f

1:35

1/35

1:35

hedersomnamnande

Sarskilt
hedersomnamnande

Sarskilt
hedersomnamnande

Klassegrare

Militara fordon, Softskin, skalor 1:35 och storre

Modell Fabrikat
Kibelwagen type 82 Tamiya
Stalinetz SA-60 Trumpeter, L2
Models
Pavesi artillery tracktor Plus Model

Skala

1:35

1/35

1/35

Premie

Sarskilt
hedersomnadmnande

Sarskilt
hedersomnamnande

Klassegrare

Militara fordon, Artilleripjaser och robotpjaser utan

dragfordon
Modell Fabrikat
8.8 cm PaK 43/41 Anti-Tank Gun AFV CLUB

Krupp 12.8 cm PaK 44 Anti-Tank Gun  Great Wall Hobby

sIG 33 15 cm Heavy Infantry Gun AFV CLUB

Skala
1/35

1/35

1/35

Premie
Hedersomnamnande

Sarskilt
hedersomnamnande

Klassegrare



Tema Flygvapnet 90 ar

T Tema

ID Deltagare Modell Fabrikat  Skala
1151 Thorbjorn Malm J 29F Tunnan Pilot Replicas 1/48
1183 Daniel Johansson Saab J 21 A-3 Pilot Replicas 1/48
1228 Bjorn Fransson  SK 61 Scottish Aviation Bulldog Tarangus 1/48
1211 Johan Elvin SAAB J 35J] Draken Hasegawa 1/48
1206 Johan Elvin SAAB J 32B Lansen Tarangus 1/48

Premie
Hedersomnamnande
Hedersomnamnande
Hedersomnamnande
Sérskilt hedersomnamnande

Klassegrare



Vignette

V Vignette, Alla skalor, alla kategorier

ID Deltagare Modell Fabrikat Skala Premie
1306 Stellan Schroeder Englund Happy as a Pig Mirror models/Tamia/ 1/35 Hedersomnamnande
1444 Lars Henaker Pz.kpfw. 38(t) Marquette 1/35 Hedersomnamnande

1307 Stellan Schroeder Englund Knock-off time Tamiya/Master box  1/35 Klassegrare



Ovrigt

O Ovrigt, modeller som inte passar i annan klass, alla skalor
ID Deltagare Modell Fabrikat Skala Premie

1163 Jonathan Davies Star Wars Slave 1 Fine Molds 1/72  Hedersomnamnande

1339 Dennis Andersson Steampunk Industria Mechanika 1/35  Hedersomndmnande

1389 Jan Sairanen YF-19 Hasegawa 1/48  Hedersomn&dmnande

1103 Tobias Ronnertz Metal Gear Rex Kotobukiya 1/100  Sarskilt hedersomnamnande

1157 Peter Halvar Panzerschmitt Airfix/Italeri 1/35  Sérskilt hedersomndmnande

1352 Carl-Johan Gunnarsson Gran Scratch ?277? Klassegrare



